
UCHWAŁA NR 144/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Roźwienica za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
2024.1465 z późn. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Roźwienica za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26C6E48-B521-4884-BC71-B564F2A1A8B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Gminy 
Roźwienica jako organ stanowiący Gminy Roźwienica, zobligowana jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca 
roku następującego po roku budżetowym. 
Wójt Gminy Roźwienica w ustawowym terminie przedłożył Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie 
oraz Radzie Gminy Roźwienica:  
 1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Roźwienica zawierające zestawienie dochodów 
i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej,  
2) sprawozdanie finansowe Gminy Roźwienica zawierające: 

a) Bilans jednostki budżetowej Gminy Roźwienica sporządzony na dzień 31.12.2024 r., 
b) Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne jednostek 
budżetowych  - sporządzony na dzień 31-12-2024 r.,  
c) Zestawienie zmian na funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych  
sporządzone na dzień 31-12-2024 r., 
d) Informację dodatkową wraz z Wyciągiem z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa”, 
e) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Roźwienica sporządzony na 
dzień 31-12-2024 r., 

3) Informację o stanie mienia Gminy Roźwienica sporządzoną wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r.. 
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26C6E48-B521-4884-BC71-B564F2A1A8B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 144/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


